CPI - SETOR DE COMBUSTÍVEIS
REQUERIMENTO Nº      DE 2003

(Dos Srs. ROGÉRIO SILVA e EDUARDO GOMES)

“Requer seja solicitado informações
da Agência Nacional de Petróleo.

Senhor Presidente:

Requeiro, na forma regimental, seja solicitado da Agência Nacional
de Petróleo as seguintes informações:

1) O volume  em m³ de Gasolina  A  vendido por todas as

distribuidoras de combustíveis no Brasil, no período 1999 a 2003;

as que estão em atividade e as que operaram dentro deste período.

2) O volume em m³ de Álcool anidro comprado por todas as

distribuidoras de combustíveis no Brasil, no período 1999 a 2003;

as que estão em atividade e as que operaram dentro deste período.

3) O volume em m³ de Álcool anidro vendido por todas as

distribuidoras de combustíveis no Brasil, no período 1999 a 2003;

as que estão em atividade e as que operaram dentro deste período.

4) O volume em m³ de Gasolina C vendido por todas as

distribuidoras de Combustíveis no Brasil, no período 1999 a

2003; as que estão em atividade e as que operaram dentro

deste período.

5) O volume em m³ de Gasolina C comprado por todas as

distribuidoras de Combustíveis no Brasil, no período 1999 a

2003; as que estão em atividade e as que operaram dentro

deste período.

6) O volume em m³ de Óleo Diesel comprado por todas as

distribuidoras de Combustíveis no Brasil, no período 1999 a

2003; as que estão em atividade e as que operaram dentro

deste período.

7) O volume em m³ de Óleo Diesel vendido por todas as

distribuidoras de Combustíveis no Brasil, no período 1999 a

2003; as que estão em atividade e as que operaram dentro

deste período.

8) O volume em m³  dos estoques iniciais e dos Estoques finais,

por distribuidora,  de todos os combustíveis líquidos, ou seja

Gasolina A, Gasolina C, Álcool hidratado, Álcool Anidro e

Óleo Diesel.

Sala das Reuniões, em   09    de setembro    de  2003.

Deputado Rogério Silva         Deputado Eduardo Gomes
           PPS/MT            PSDB